ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARAIMA

“Pra fazer muito mais!”

GABINETE DO PREFEITO

Rua Monte Roraima, s/nº - Centro - CEP: 69.345-000 * CNPJ: 01.612.675/0001-54
 www.pacaraima.rr.gov.br

Pacaraima – Roraima – Brasil

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LEI Nº 332/2021                                             Pacaraima, 25 de novembro de 2021.

          O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PACARAIMA – RR, no uso de suas
Atribuições, faz saber que a Câmara Municipal de Pacaraima – RR, aprovou e eu
sanciono a seguinte lei:

Art.1° - Fica criado por Lei, o Bairro da Balança, que limita-se pela

frente com Av. Brasil, pelo lado esquerdo com o Bairro Vila Velha, pelo lado direito

com terras da União (reserva São Marcos), e pelos fundos com o Bairro Ilzo

Montenegro.

Art. 2° - A Prefeitura Municipal de Pacaraima tomará a seu encargo a

identificação do referido Bairro, fixando placas com o nome mencionado no art.1º,

divulgado o mesmo no mapa da área urbana.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pacaraima, 25 de novembro de 2021.

_________________________
Juliano Torquato dos Santos

Prefeito de Pacaraima

“DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO
BAIRRO DA BALANÇA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.